ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2022   №  13
Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год, в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  и сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Троицкого сельского поселения                                                             С.В. Сердюк
Приложение к решению Совета

Троицкого сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

№ ____ от _________________.

План
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Тип планируемых работ
	Основания выбора

	1
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Пограничная
	Ремонт дорожного покрытия, отсыпка инертным материалом.
	Решение Совета

	2
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Омская - 2
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	3
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Горная
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	4
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Пушкина
	Отсыпка инертным материалом, Ямочный ремонт.
	Решение Совета

	5
	Дорога общего пользования местного значения по ул. О. Кошевого ( район д. 16,16А,16Б)
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	6
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Олимпийская
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	7
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Отрадная
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	8
	Дорога общего пользования местного значения по ул Кленовая (въезд на улицу со стороны ул. Ленина)
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	9
	Дорога общего пользования местного значения по ул. Шоссейная
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета

	10
	Дорога общего пользования местного значения по ул Октябрьская
	Отсыпка инертным материалом
	Решение Совета